

DEVIZ SELECTIV

Valoarea de deviz 419 612,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	614,334040	80,00	49 146,72
2.	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	626,827800	80,00	50 146,22
Total manopera						99 292,95

Materiale:

1.	1-1031	Spirala electric	buc	2,000000	350,00	700,00
2.	1-2031	Spirala electric	buc	1,000000	319,80	319,80
3.	1000	Agregat frigorific	buc	1,000000	3 980,00	3 980,00
4.	1000-1	Compresor frigorific, avind productivitatea peste 800 kkal/ora (reparatie)	buc	1,000000	5 120,00	5 120,00
5.	1001	Freon	kg	6,000000	350,00	2 100,00
6.	1001-1	Freon	kg	1,000000	350,00	350,00
7.	1002	Vaporizator	buc	1,000000	720,00	720,00
8.	1004	Ventil de reglare termica (VRT)	buc	1,000000	599,00	599,00
9.	1004-1	Ventil de reglare termica (VRT)	buc	1,000000	140,00	140,00
10.	1005	Filtru VRT	buc	2,000000	80,00	160,00
11.	1006	Filtru-uscator	buc	1,000000	248,50	248,50
12.	10090	Demaror magnetic	buc	1,000000	842,80	842,80
13.	100901	Demaror magnetic	buc	1,000000	689,00	689,00
14.	10091-20	Demaror magnetic	buc	1,000000	420,30	420,30
15.	100910	Demaror magnetic	buc	1,000000	720,30	720,30
16.	100911	Demaror magnetic	buc	1,000000	220,00	220,00
17.	100912	Demaror magnetic	buc	1,000000	689,50	689,50
18.	100913	Demaror magnetic	buc	1,000000	311,00	311,00
19.	10093	Demaror magnetic	buc	1,000000	300,00	300,00
20.	10094	Demaror magnetic	buc	1,000000	765,80	765,80
21.	10095	Demaror magnetic	buc	1,000000	750,00	750,00
22.	10096	Demaror magnetic	buc	1,000000	625,60	625,60
23.	10097	Demaror magnetic	buc	1,000000	380,00	380,00
24.	10098	Demaror magnetic	buc	1,000000	820,00	820,00
25.	10099	Demaror magnetic	buc	1,000000	689,20	689,20
26.	1010	Bobina demarorului magnetic	buc	1,000000	60,00	60,00
27.	1010-18	Bobina demarorului magnetic	buc	1,000000	60,00	60,00
28.	1010-19	Bobina demarorului magnetic	buc	1,000000	60,00	60,00
29.	1010-20	Bobina demarorului magnetic	buc	1,000000	60,00	60,00
30.	1010112	Bobina demarorului magnetic	buc	1,000000	60,00	60,00
31.	1010113	Bobina demarorului magnetic	buc	1,000000	60,00	60,00
32.	1010114	Bobina demarorului magnetic	buc	1,000000	60,00	60,00
33.	10103	Bobina demarorului magnetic	buc	1,000000	50,00	50,00
34.	10104-1	Bobina demarorului magnetic	buc	1,000000	112,30	112,30
35.	10105	Bobina demarorului magnetic	buc	1,000000	50,00	50,00
36.	10106	Bobina demarorului magnetic	buc	1,000000	65,00	65,00
37.	1011-12	Siguranta	buc	1,000000	50,00	50,00
38.	1011-17	Siguranta	buc	1,000000	50,00	50,00
39.	10111	Siguranta	buc	1,000000	85,00	85,00
40.	10113	Siguranta	buc	1,000000	80,48	80,48

41.	10114	Siguranta	buc	1,000000	50,00	50,00
42.	1012-1	Motor electric p-u masinei de tocat carne (reparatie)	buc	1,000000	1 898,00	1 898,00
43.	101211	Motor electric	buc	1,000000	900,80	900,80
44.	10122	Motor electric pompei MMTU-1000 (reparatie)	buc	1,000000	2 020,00	2 020,00
45.	101220	Motor electric	buc	1,000000	2 600,00	2 600,00
46.	101221	Motor electric	buc	1,000000	4 204,17	4 204,17
47.	101222	Motor electric	buc	1,000000	1 800,00	1 800,00
48.	101223	Motor electric	buc	1,000000	4 204,17	4 204,17
49.	10123	Motor electric MIM (reparatie)	buc	1,000000	2 820,00	2 820,00
50.	10124	Motor electric MOK (reparatie)	buc	1,000000	2 280,00	2 280,00
51.	10125	Motor electric MROV (reparatie)	buc	1,000000	1 970,00	1 970,00
52.	10126	Motor electric TMM (reparatie)	buc	1,000000	1 980,00	1 980,00
53.	1014	Broasca pentru usa	buc	1,000000	70,50	70,50
54.	1015	Lacatoi	buc	1,000000	320,00	320,00
55.	1016-2	Miner	buc	1,000000	128,00	128,00
56.	1017	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	0,990000	780,00	772,20
57.	1017-1	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	1,000200	980,00	980,20
58.	10171	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	1,000000	820,00	820,00
59.	10172	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	1,000000	812,00	812,00
60.	10172-15	ITE (incalzitor tubular electric tip inel) pentru dulap cu abur	buc	1,000000	825,00	825,00
61.	10174	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	1,000000	550,00	550,00
62.	10175	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	1,000000	780,00	780,00
63.	1018	Ochi de plita KE-0,12	buc	1,000000	3 300,00	3 300,00
64.	1018-1	Ochi de plita circular	buc	1,000000	4 000,00	4 000,00
65.	1018-16	Ochi de plita KE-0,17	buc	1,000000	4 200,00	4 200,00
66.	1019	Garnitura de etansare	buc	5,000400	45,00	225,02
67.	1020	Electrod "ciclului uscat"	buc	1,000000	345,50	345,50
68.	1020-1	Electrod "ciclului uscat"	buc	1,000000	525,30	525,30
69.	1021	Piulita	buc	3,000400	0,60	1,80
70.	1022	Termostat	buc	1,000000	780,00	780,00
71.	1023	Releu termic	buc	1,000000	440,00	440,00
72.	1024	Intrerupator basculant	buc	1,000000	76,00	76,00
73.	1024-1	Intrerupator basculant	buc	2,000000	75,00	150,00
74.	1025	Intrerupator automat	buc	1,000000	445,60	445,60
75.	1025-1	Intrerupator automat	buc	2,000000	356,00	712,00
76.	1025-2	Intrerupator automat	buc	1,000000	81,00	81,00
77.	1026	Micrintrerupator	buc	1,000000	104,60	104,60
78.	1026-1	Micrintrerupator	buc	1,000000	57,00	57,00
79.	1027	Releu de timp	buc	1,000000	278,20	278,20
80.	1029	Fierbator electric (reparatie)	buc	1,000000	4 250,00	4 250,00
81.	1031	Spirala electric	buc	1,000000	350,00	350,00
82.	1032	Comutator-pachet	buc	2,000000	900,00	1 800,00
83.	1032-1	Comutator-pachet	buc	1,000000	900,00	900,00
84.	1034	Supapa de siguranta	buc	1,000000	1 920,00	1 920,00
85.	1035	Robinet de golire	buc	1,000000	598,00	598,00
86.	1036	Manometru cu contacte electrice (MCE)	buc	1,000000	1 208,00	1 208,00
87.	1037	Teava de umplere	buc	1,000000	450,00	450,00
88.	1038	Camasa cazanului (reparatie)	buc	1,000000	2 098,90	2 098,90
89.	10391	Clema conectoare	buc	1,000000	20,00	20,00
90.	1040	Corp bucei sigurantei comune	buc	1,000000	58,20	58,20
91.	1041	Bucula	buc	1,000000	78,00	78,00
92.	1043-10	Rulment	buc	1,000000	320,00	320,00
93.	1043-11	Rulment	buc	1,000000	402,25	402,25
94.	1043-14	Rulment	buc	2,000000	130,00	260,00
95.	1043-16	Rulment	buc	2,000000	98,00	196,00
96.	1043-2	Rulment	buc	2,000000	248,00	496,00
97.	1043-20	Rulment	buc	2,000000	160,00	320,00
98.	1043-3	Rulment	buc	1,000000	90,00	90,00
99.	1043-5	Rulment	buc	1,000000	88,00	88,00
100.	1043-6	Rulment	buc	1,000000	350,80	350,80
101.	1043-7	Rulment	buc	1,000000	330,70	330,70
102.	1043-9	Rulment	buc	1,000000	330,70	330,70
103.	1047	Etansor	buc	1,000000	89,20	89,20
104.	1049	Presgarnitura	buc	1,000000	78,00	78,00
105.	1049-1	Presgarnitura	buc	1,000000	240,00	240,00
106.	1050	Supapa de reductie	buc	1,000000	520,00	520,00
107.	1055	Curea	buc	1,000000	180,00	180,00

108.	1060-1	Ulei	l	1,000000	96,00	96,00
109.	1060-2	Ulei	l	1,000000	115,50	115,50
110.	1060-4	Ulei	l	1,000000	25,00	25,00
111.	1063	Pompa	buc	1,000000	4 800,00	4 800,00
112.	1065	Supapa solenoidale	buc	1,000000	220,00	220,00
113.	1068	Detector releului de temperatura	buc	1,000000	482,60	482,60
114.	1069-2	Transformator	buc	1,000000	980,00	980,00
115.	1069-4	Transformator	buc	1,000000	970,00	970,00
116.	1069-6	Transformator	buc	1,000000	980,00	980,00
117.	1071	Releu	buc	1,000000	650,30	650,30
118.	1071-1	Releu	buc	1,000000	350,00	350,00
119.	1071-2	Releu	buc	1,000000	350,00	350,00
120.	1073	Lampa de semnalizare	buc	7,000000	25,00	175,00
121.	1075	Snec	buc	1,000000	670,00	670,00
122.	1076	Inel de etansare	buc	1,000000	40,00	40,00
123.	1077	Arbore (reparatie)	buc	1,000000	500,00	500,00
124.	1077-1	Arbore (reparatie)	buc	2,000000	500,00	1 000,00
125.	1077-2	Arbore (reparatie)	buc	1,000000	500,00	500,00
126.	1080-1	Bucsa	buc	1,000000	22,00	22,00
127.	1080-2	Bucsa	buc	1,000000	59,80	59,80
128.	1080-21	Bucsa	buc	1,000000	60,00	60,00
129.	1088-1	Contact	buc	1,000000	90,00	90,00
130.	1088-7	Contact	buc	6,000000	109,20	655,20
131.	1090	Manseta	buc	1,000000	48,00	48,00
132.	1090-1	Manseta	buc	1,000000	60,00	60,00
133.	1090-2	Manseta	buc	1,000000	89,90	89,90
134.	1091	Buton de comanda	buc	1,000000	93,40	93,40
135.	1091-1	Buton de comanda	buc	1,000000	81,00	81,00
136.	1091-2	Buton de comanda	buc	1,000000	82,00	82,00
137.	1096	Roata dintata	buc	1,000000	900,00	900,00
138.	1098	Segment abrazive (reparatie)	buc	6,000000	410,00	2 460,00
139.	1100	Masina de curatit cartofi (reparatia)	buc	1,000000	6 200,00	6 200,00
140.	1101	Cutit cu doua fete	buc	1,000000	508,00	508,00
141.	11013	Morisca	buc	1,000000	179,20	179,20
142.	11016	Miner	buc	1,000000	30,00	30,00
143.	1102	Grila de taiere	buc	1,000000	508,00	508,00
144.	11024	Intrerupator basculant	buc	1,000000	48,50	48,50
145.	11026	Garnitura	buc	1,000000	400,00	400,00
146.	1103	Bolt snecului	buc	1,000000	180,00	180,00
147.	1104	Masina de tocat carne (reparatia)	buc	1,000000	5 200,00	5 200,00
148.	1108	Cutit pentru taiera legumilor	buc	1,000000	820,00	820,00
149.	1109	Senzor de nivel	buc	1,000000	450,00	450,00
150.	1109-1	Senzor de nivel	buc	1,000000	450,00	450,00
151.	1112	Traductor termic	buc	1,000000	112,00	112,00
152.	1113	Microsemnalizator	buc	1,000000	22,00	22,00
153.	1119	Cutit	buc	1,000000	510,00	510,00
154.	1123	Lant	m	1,000000	100,00	100,00
155.	1125	Roata cu melc (reparatie)	buc	1,000000	998,20	998,20
156.	1126	Reductor (reparatie)	buc	1,000000	2 100,00	2 100,00
157.	1126-1	Reductor (reparatie)	buc	1,000000	2 900,00	2 900,00
158.	1127	Levier	buc	1,000000	411,23	411,23
159.	1128	Statia de comanda (reparatie)	buc	1,000000	1 400,80	1 400,80
160.	1128-1	Statia de comanda (reparatie)	buc	1,000000	1 450,00	1 450,00
161.	1136	Masina de taiat legume (reparatia)	buc	1,000000	4 200,00	4 200,00
162.	1139	Sabot	buc	1,000000	32,15	32,15
163.	1145	Plutitor	buc	1,000000	26,30	26,30
164.	1146	Regleta	buc	1,000000	9,00	9,00
165.	1147	Aparate de automatizare	buc	1,000000	850,30	850,30
166.	1149	Regulator termic	buc	1,000000	650,00	650,00
167.	1149-1	Regulator termic	buc	1,000000	698,20	698,20
168.	1153	Suspensie	buc	1,000000	62,40	62,40
169.	1167	Roata de lucru (reparatie)	buc	4,000000	850,00	3 400,00
170.	1168	Racord de intrare	buc	1,000000	182,00	182,00
171.	1168-1	Racord de intrare	m2	1,000000	68,52	68,52
172.	1169	Corp ventilatorului	m2	1,000000	400,00	400,00
173.	1169-1	Corp ventilatorului (reparatie)	m2	1,000000	680,00	680,00
174.	1169-2	Corp ventilatorului	m2	1,000000	820,00	820,00
175.	1169-3	Corp ventilatorului	buc	1,000000	900,00	900,00
176.	1170	Panou anterior	buc	1,000000	260,00	260,00

177.	1170-1	Panou anterior	buc	1,000000	525,60	525,60
178.	1170-2	Panou anterior	buc	1,000000	82,00	82,00
179.	1170-3	Panou anterior	buc	1,000000	278,00	278,00
180.	1171	Panou posterior	buc	1,000000	260,00	260,00
181.	1171-1	Panou posterior	buc	1,000000	278,00	278,00
182.	1171-2	Panou posterior	buc	1,000000	440,00	440,00
183.	1171-3	Panou posterior	buc	1,000000	92,00	92,00
184.	1172	Ingradire bucei	buc	1,000000	170,00	170,00
185.	1173	Plasa de protectie	m2	1,000000	38,50	38,50
186.	1173-1	Plasa de protectie	buc	1,000000	82,00	82,00
187.	1173-2	Plasa de protectie	buc	1,000000	24,20	24,20
188.	1173-3	Plasa de protectie	buc	1,000000	38,20	38,20
189.	1174	Vibroizolator	buc	4,000000	32,50	130,00
190.	1177	Hota de aspiratie	m2	1,000000	900,00	900,00
191.	1180	Pinza de cort	m2	2,000000	56,00	112,00
192.	1181	Tractiune	buc	1,000000	72,00	72,00
193.	1182	Consola	kg	1,000000	48,50	48,50
194.	1183	Registru	buc	1,000000	240,00	240,00
195.	1184	Suber	buc	1,000000	30,00	30,00
196.	1185	Brida	buc	1,000000	25,00	25,00
197.	1186	Supapa-drosel	buc	1,000000	42,00	42,00
198.	1191	Conductor cu reziscenta marita la flacari	m	1,000000	38,00	38,00
199.	1191-1	Conductor cu reziscenta marita la flacari	m	7,000000	20,00	140,00
200.	1191-2	Conductor cu reziscenta marita la flacari	m	6,000000	20,00	120,00
201.	1191-3	Conductor cu reziscenta marita la flacari	m	3,000000	20,00	60,00
202.	1192	Metiz	kg	0,346680	30,00	10,40
203.	1193	Izolator	buc	30,000000	2,00	60,00
204.	1195	Solidol	kg	0,025000	65,00	1,62
		Total materiale				150 313,90

Utilaje:

1.	11	Camioneta	h-ut	0,030000	170,00	5,10
2.	12	Microbus	h-ut	0,040000	195,00	7,80
		Total utilaje				12,90

Cheltuieli directe	lei	249 619,75
Asigurarea sociala si medicala	24 %	23 830,31
Cheltuieli de regie	60 %	59 575,77
Total		333 025,83
Beneficiu de deviz	5 %	16 651,29
Total		349 677,12
TVA	20 %	69 935,42

Total deviz:

419 612,54

Intocmit

PCF "NORD-UNIVERSAL" S.R.L.

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)